Catalogue LED
Muséographie 2020
EUROSEP
   Instruments
Musée National des Arts Asiatiques - Guimet
Scénographie par M. Gomes
Catalogue musee 2020.indd   1 23/12/2019   16:20:06
Référence

6
6
AMPOULES LED
Référence
EUROSEP Référence Tension
Volt
Puissance
Watt
Angle
°
TEMP
Couleur
°K
Ra Fig.
LED - MR16 - GU5,3 - Vivid 95 CRI
LDSO01221 01221 12 9 25 2700 95 1
LDSO01229 01229 12 9 36 2700 95 1
LDSO01225 01225 12 9 25 3000 95 1
LDSO01233 01223 12 9 36 3000 95 1
LDSO01191 01191 12 7.5 10 4000 95 1
LDSO01203 01203 12 7.5 25 4000 95 1
LDSO01215 01215 12 7.5 36 4000 95 1
LED - MR16 - GU10 - Vivid 95 CRI
LDSO01099 01099 230 7.5 36 2700 95 2
LDSO01585 01585 230 7.5 60 2700 95 2
LDSO01103 01103 230 7.5 36 3000 95 2
LDSO01589 01589 230 7.5 60 3000 95 2
LDSO01081 01081 230 7.5 10 4000 95 2
LDSO01093 01093 230 7.5 25 4000 95 2
SNAP 2’’ pour ampoule MR16 & PAR20 angle 10°
LDSO00323 00323 Filtre couleur - 1/4 CTO - 3000°K vers 2700°K 3
LDSO00321 00321 Filtre couleur - 1/2 CTO - 3000°K vers 2400°K 3
LDSO00319 00319 Filtre couleur - 3/4 CTO - 3000°K vers 2200°K 3
LDSO00325 00325 Diffuseur rond 25° 3
LDSO00327 00327 Diffuseur rond 36° 3
LDSO00329 00329 Diffuseur rond 60° 3
LDSO00331 00331 Diffuseur carré 10° x 25° 3
LDSO00333 00333 Diffuseur carré 10° x 36° 3
LDSO00339 00339 Nid D’abeilles 3
LDSO03255 03255 Lentilles zoom 0° - 20° 3
LDSO03281 03281 Intensifieur de couleurs 3
LDSO02183 02183 Neutre 3
Toutes les marques citées sont la propriété respective de leur fabricant - Les photos ne sont pas contractuelles.
Référence en vert soumise à l’Eco-Contribution (décret N°2005-829 Art. L541-10-2 du Code de l’Environnement)
1 2 3
Référence